Shanghai Goldair Electric System Co.,LTD Tel:+86 21 67697100 Fax:+86 21 67697007E-mail: sales@goldair.com.cnHome: www.goldair.com.cn
SE-E1 压缩机保护模块| Part-No.347017-10| Part-No.347017-01
线路参考图
尺寸示意图(mm)
须由专业人员安装操作。
简介
用于螺杆压缩机，涡旋压缩机，活塞压缩机；
监测制冷系统中压缩机电机绕组及排气温度、电源相序以及缺相故障。

 此保护模块不适用于变频器输出侧。
技术参数
订货号
15G08 SEE 16
15G08 SEE 15
供电电压
AC50/60Hz 115-230V -15...+10% 3VA
AC50/60Hz 208-240V ±15%  3VA
环境温度    -30...70℃
测量回路
-类型
-传感器数
-R25，总值
-R 动作
-R 复位
-最大引线长度
-测量电压
PTC, acc.to DIN44081/082
1 到 9 个
＜1.8 KΩ
11.4 KΩ±20%
2.95 KΩ±20%
＜30m
≤2.5V(acc.to IEC 60034-1)
监测电压
-相序
-缺相
-监测无效
3AC 50-60Hz,200-632V±10%
电机启动后 10S 内检测；故障时锁定
电机启动后 10S 内检测；故障时锁定